UNIDAD DE SOBREMESA CON
CONCENTRADOR
Ficha técnica
Aceptémoslo, la vida es agitada. Y realizar copias de seguridad de
recuerdos digitales está siempre en nuestra lista de tareas. Compruébelo
con la One Touch Hub. El almacenamiento protegido por contraseña y
los puertos frontales USB-C y USB 3.0 le permiten realizar copias de
seguridad de sus archivos Y cargar varios dispositivos de manera

Unidad Seagate® One Touch con concentrador
Cable USB 3.0 de 18 pulgadas (45,72 cm)
Adaptador de energía de 18 W
Guía de instalación rápida
Rescue Data Recovery Services para la recuperación de datos3
Software de copia de seguridad Toolkit
Plan Adobe Creative Cloud Photography por cuatro meses
Región Número de
modelo
Capacidad Color Garantía limitada
(años)
Código UPC Código EAN UPC multipaquete Notas
AMER STLC4000400 4 TB Negro 2 763649169421 3660619042128 10763649169428 Incluye Rescue3
AMER STLC6000400 6 TB Negro 2 763649169438 3660619042135 10763649169435 Incluye Rescue3
AMER STLC8000400 8 TB Negro 2 763649169445 3660619042142 10763649169442 Incluye Rescue3
AMER STLC10000400 10 TB Negro 2 763649169452 3660619042159 10763649169459 Incluye Rescue3
AMER STLC12000400 12 TB Negro 2 763649169469 3660619042166 10763649169466 Incluye Rescue3
AMER STLC14000400 14 TB Negro 2 763649169476 3660619042173 10763649169473 Incluye Rescue3
AMER STLC16000400 16 TB Negro 2 763649169483 3660619042180 10763649169480 Incluye Rescue3
AMER STLC18000400 18 TB Negro 2 763649169490 3660619042197 10763649169497 Incluye Rescue3
EMEA STLC4000400 4 TB Negro 2 763649169421 3660619042128 10763649169428 Incluye Rescue3
EMEA STLC6000400 6 TB Negro 2 763649169438 3660619042135 10763649169435 Incluye Rescue3
EMEA STLC8000400 8 TB Negro 2 763649169445 3660619042142 10763649169442 Incluye Rescue3
EMEA STLC10000400 10 TB Negro 2 763649169452 3660619042159 10763649169459 Incluye Rescue3